

## RYFYLKE – med Han Innante og Ombogubben

Ryfastforbindelsen knytter oss nærmere Ryfylke – og gir oss mulighet til å oppleve regionen på en ny måte. «Han Innante» alias Torolf Nordbø blir med oss på rundturen og formidler Ryfylkeinntrykk på sin måte. Vi får også oppleve det dagligdage Ryfylke avhengig av båtskysse mellom øysamfunnene. Lokal- og kortreist mat får vi smake og mette oss på under turen og det sammen med Ryfylkelandskapet



Avreise fra Bystasjonen Sandnes kl. 08.30 og Byterminalen Stavanger kl. 09.00.

Vi starter på turen med å krysse Hidlefjorden undersjøisk gjennom Ryfylketunnelen – verdens lengste undersjøiske tunnel på 14,4 km. Fra Solbakk kjører vi mot Tau og videre via nordre Strand. Fra bussvinduet ser vi fruktøya Helgøy før vi kommer til Fiskå og Voster.

Vi kjører opp bakkene til Ryfylkegarden Holta hvor de venter med formiddagskaffe. Mens vi nyter vaflene får vi høre historien som Holtaheia er kjent for. Fra Bjørheimsbygd tar "Nasjonal turistvei Ryfylke" oss videre innover mot Årdal og Hetlandsbygda før vi svinger av og kjører mot Fister – kirkestedet og kommunesenteret i den tidligere kommunen med samme navn.



Vi kjører langs Ølesundet og krysser over brua til Randøy hvor vi finner Furutangen Misjonssenter som venter med middag – og siden vi er i Hjelmeland er laks det naturlige menyvalget, etterfulgt av dessert og kaffe. På Furutangen finner vi også et lite utsalg av kunsthåndverk med mye fint i regi av Furutangens venner.

Vi får med oss begge sidene av Randøy i og med at vi kjører rundt øya via Sandanger tilbake til brua. Fra bussvinduet ser vi Vigatunet, en del av

Ryfylkemuseet – hvor vi finner samling av både Ryfylkehus og typiske tun for området. På Hundsnæs ser vi det moderne Hjelmeland med Mowi sine slakterier og anlegg for oppdrett av laks. Vi kjører en runde gjennom sentrum av Hjelmeland, og Torolf tar oss med inn i både den ene og den andre historien her.

Kl. 15.00 har fergen over til Ombo avgang. Øya blir på folkemunne kalt for Madagaskar, og Torolf vil forklare oss hvorfor. Vi kjører over øya og mellom Skipavik og Vestersjø. Her ser vi Ombogubben eller Adam på Ombo – et naturlig mannshode i fjellet som kom fram da veien ble bygd. Vi hilser på han med et lite fotostopp før vi kjører ned til Eidsund.



I bakkene oppfor fergeleiet ferdiggjør i disse dager Henry på Ryfylke Planter Ådland Gartneri - «Inspirasjonshagen Oasen»

Vi besøker hagen for både inspirasjon og evt. handel, før vi rusler ned til Joker på kaien. Her finner vi «Trollhåla» - kaffeplassen til Karin hvor hun trakterer oss med ettermiddagskaffe og wienerbrød før vi skal ut på neste fergetur. Via Halsnøy til Finnøy – barndomsøya til Torolf.

Turen sluttet av med en øyrunde før den siste biten hjemover går gjennom både Finnfast og Rennfast før vi er tilbake til utgangspunktet.

Vi er tilbake i Stavanger/Sandnes ca kl. 18.30/19.00

### Pris

Turen koster kr. 1 395,- v/35 - 50 deltakere

### Prisen inkluderer:

- Turistbuss m/serviceinnstilt sjåfør
- For- og ettermiddagskaffe med noe å bite i
- Middag med dessert og kaffe
- Torolf Nordbø som lokalguide på hele rundturen

*Opphavsrett til turprogram tilhører Sverre Haga A/S, og kan ikke kopieres uten etter avtale.*